INDICAÇÃO Nº
1831
, DE 2006

INDICO, com fundamento no artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo que determine a construção de trevo de acesso à Rodovia Carvalho Pinto, no bairro Campo Grande, em Jacareí.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa requerer do Governo do Estado à construção de trevo de acesso à Rodovia Carvalho Pinto, no bairro Campo Grande, em Jacareí. A obra vai beneficiar a comunidade de Jacareí, São José dos Campos, Guararema e Mogi das Cruzes.

Sala das Sessões, em

Deputado Carlinhos Almeida - PT

SPL - Código de Originalidade: 666075 190706 1303